Malasque febres eluere efficax,
Tristesque morbos trans mare Creticum
Propelle, ne vis saeva laedat
Dulce decus, columenque nostrum.

Odisse natum crimina, et otium;
Purosque mores urbibus addere
Edicto, et exemplis laborans,
Et pretium reparare Musis.

Pro quo cruorem fundere prodigi,
Si res juberet, fataque poscerent,
Cives Tibi aras dedicabunt
Cespite de viridi perennes.

Colore pictam purpureo rosam,
Quae dudum in horto est incola Regio,
Si frigore enato per auras
Usserit acris hyems, dolemus.

Vel si fluentes arboris e cavo
Vitri instar undas sordibus inquinet
(Pagi levamen grande lassi)
Dum se hilarat petulans juvenus.

Ut non querelas eliceret dolor,
Pallensque morbus? Principis inprobo
Qui membra praedaretur aestu,
Quo incolumi populus vigemus.

Tutela praesens o! bona sis *Salus*,
Numen precantes si colimus tuum,
Et publicae natum Saluti
Principem ama incolumen tucri.

Nam te Magistra diffugiunt vices
 Languorum inertes, tu maciem procul,
 Et pestium formas nocentes
 Alma abigis, facilisque Mater.

Tuam medelam pallidus horruit
 Semper coloris raptor, et artuum
 Hostis latens, morsuque dirus,
 Monstrum Erebi furtale, morbus.

Sensitque quantum praesidio potes,
 Sive obstinato dum capitis modum
 Ponis dolori, sive venas
 Ad solitum revocas calorem.

Tu Diva rectrix imperio tenes,
 Nutuque servas fata dolentium
 Membrorum, et absistis fugare,
 Aut subito cohibes, periculum.

Si faustitatem Pannoniae Patris
 Suffulcit aequi munere, si fora,
 Artesque, si Templorum honorem
 Consilioque, humerisque versat

Josephus; omnis se tibi Civitas
 O Diva! flectit dedita Pannonum; et
 Capaciori thus acerra
 Obligat, et meditatur aras.

Audimur. En jam nube volat *Salus*
 Mansura Budae. Supplicibus favet
 Vocata; felix portat omen
 Textem hedera viridi coronam.